
ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2021 – SRP

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (ETANOL,
GASOLINA, ADITIVO ARLA 32, ÓLEO DIESEL, DIESEL
S10), ATENDENDO A DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS E O FUNPESPA.
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: do dia 20/07/2021 à
30/07/2021.
PROTOCOLO: Até às 08h:30m do dia 30/07/2021.
ABERTURA: Às 09h:00m do dia 30/07/2021.
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Andirá
– PR.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Os interessados em participar do
certame, poderão retirar exemplares deste edital diretamente no
site do Município de Andirá www.andirá.pr.gov.br – link -
licitações, maiores informações no Departamento de Licitações
e Compras - Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190, Jardim
Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 12h:00m e
dás 13h:30m às 17h:00m.
 
Andirá, 16 de Julho de 2021.
 
ALLAN PIERRE BARBEZANI
Pregoeiro Municipal 

 
Publicado por: 

Dorival Tenerelle 
Código Identificador:511BAA31

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/07/2021. Edição 2308 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


